In nornine domini amen. Anno a natiuitate
eiusdem mdlejimo quadringenteftmo fexto Indidior.%
quata dccima die vero decimo nono menjis Decem-
bris hora completorii pel qu/ifi Pontijïcatus fandis-
funi in Chrifio pairis Cf domini nofri domini Eu-

genii diuina prouidentia pape quark anno fexto In
mei notarii ■publici Cf teftkim infra fcriptorum ad
hoe fpedaliter pocatorum Cf rogatorv. m presentia
pcrfonaliter conjlüuti Religiofus dominus WHhel -

jnus de Mtrhach ReÜor paroehialis Eedejie Arnhe -

jnenfis ex Kvna Cf honorabiiis piri jacobus Bier-
tpisch Cf Johannes de Angheren Scabhii Opidi
■Anihi menfis , nee non ReClores feu prouifores do-
■mus lepnforum feu Capelle fitc extra muros Am-
■kemenfes Trayedmjis dijoeejis , pestibus ex altera

preponentes , dicentes Cf allegantes fors controverfi-
am Cf discordiam inter ipfos de Cf fuper jure pre-

fentandi perfonam ydoncam ad ditfam capellam le-
pro-
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proforum feu ad officium uel benificium illud quo¬
tiënt eam feu Mud vacare contigerit , fed parcendo
laboribus Cd expenfis uolentes ut afferuerunt art-
fraBibus litigiorum pro fe Cd_ fuccejforibus eorundetn
dbuiare fuper premisfis bene deliberati ul afferue¬
runt fponte Cf libere Cd ex eorum certis fcienciis
Cd matura deliberatione prehabita eoncordarunt inter
fe ac pro fe Cd fuccejforibus eorundem in perpetuum
crdinarunt Cd proptcr bonum pacis dispofuerunt ,
yidelicet quod idem dominus Wilhelmus de Mir -
bach feu Pafior pro tempore in Arnhem exifiens ,
post mortem domini Hcnrici Stasck pro nunc con-
corditer prcfentati ad tandem nominabit ad nutum
Cd voluntatcm ipfius qucmcunque habilem Cd ydo -
neum fattim ad diclam Capellam feu Officium fancli
Anthonii prefentandum ipfis ReBoribus dille domus
fimul prefentabunt eundem nominatum Archydya -
cono loei , vel alceri cui de jure fuerit prefntan -
dum Cd infiituciur ut fupra fine aliqv.a contradiBi -
me cuiuscunque jitris vel facli , cum folempnitati -
bus ad hoe requifitis . Quo quidem nominato per
Pafiorem pro tempore Cd prefentato ut premittitur
per prefatos Pafiorem Cd ReBores diBe domus pro
tempore de medio fublato Magiftri feu ReBores
domus predide nominabunt unum ad nutum Cd
yoluntatem ipforum faltim ydoneum Cd habilem ,iuxta tenoren fundcuionis , Cd ille per eosdem Pa -
fiorum Cd Magifiros feu ReBores domus predide
prefentabitur Archidyacono feu alteri cui de jure

/ uit
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fuit prefentandus & Inflituctur ut fupra fine a4‘
qu <i

contradicHone eujuscunqus juris vel fatti & fiz
fueeesfive ut premittitur Ö5 alt ernat is vicibus wcn
minabunt Paflor & Rcttor domus prefate pro tem ~

pore ut premittitur & prefentabunt perfonas ydo -
neas ad dittam Capellam in perpetuum , ettam fins
aliqua 'alia cantradittionc feu ctiam quibuscunque
muis inventionibus . Item ordinarünt & concorda-
runt ditti Pdjior Rettores domus prefate , quod
prefentatus feu poffeffor ditte Capelle non permuta -
bit dittam Capellam nee reftgnabit eandeiri ad vfus
alicuius de confenfu Pajloris '& Magiflrorum feu
Rettorum ditte domus coniunttim pro temoore , Ö*ft
eundem Poffefforem contigcrit licenciam obtineri ah
eisd m , concordlter , feu ft poffiffor ditte Capelle
eandem reflgnauerit vel per ingrejfum rcligionis feu
alias quouismodo eandem vacuam defolatam di -

miferit , tune ille de nouo prefentandus per omnes
tres , videlicet Paflorem # Rettores prefatos con
iunttim & ccncorditer prefentabitur 6? vt fupra ab
Archidyacono vel alio potejlatem habente legitime
inflituctur , feu Ulo non obflante quilibet videlicet

Paflor feu Rettores prefati manebit in turno pre -

fentationis fue in quo fuit , hoe est turnus pref en*
tationis de dicta Capella nunquam mutabitur , nifi
per mortem prefentati non alias . Item vlterius
ordinarünt fcf concordarunt dicti Paflor & RectoreS
domus prefate , quod femper prefentabunt habikm

ydonsum ad dictam Capellam eidem deferuian ■*
dam
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dam juxta ö * fecundum tenórem fundacionis infe-

riw; inferte . Item voïuerunt & ordinarunt Jimili
tnoao dicti Pajior £? Rectores fepe dicte damus ,
quod ji prefentatus pro tempore jive per Pajbrcm

jive per Rectores domus prefate fuerit £? non de-

fcruierit Capelle predicte feu in omnibus & per
omnia ut in fundatione infra fcripta caueiur non

faceret , ex tune Pajior vna cum Rectoribus prefs ■*

tis pro tempore habebunt fimul eundem prefentatum
£f pojfejforem dicte Capelle maners 6f induc .re ,
ut in omnibus & per omnia prout in fundacions
inferius inferta continetur adimpleat Ö* faciat rea¬
liter Ö* cum cffectu , quod ji tune idem prefentatus
vel poffejfor dicte ■Capelle pro tempore illud rebel-
titer reeufauerit verbo vel facto , videlicet quod jux ->
ta tenorem fundationis , inferius inferta , dictum
fuum fcryiitum fepe dicte Capelle non adinplcucrit
extunc dicti Pajior & Rectores fepe dicti domus
Via juris Conjunctim feu diuifim procedcnt feu pro -
cedere poffent contra ipfum per fe uel per alios &
eundem via juris compelli facient feu facere pos-
fmt ad dictum feruitium ■■peragenduin in omnibus
(f per omnia prout fundatio inferius inferta ut
premittitur cauit & jura fuper hoe dictauerint et
hanc eoncordiam, ordinacionem , dispoftionem , et a-
micabilem compojitionem de premisjis voïuerunt ct
voluut dicti Pajior et Rectores domus prefate pró fe
et fuccesforibus eorundem in fui roboris firmitate
perpetuo perdurare fraude dolo ac quibuscunque

‘KO-
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rtoiiis inuencionibus in premisfis femotis et exclufis
Tenor vero dicte fundacionis vna cum approbacionz
ordinaria fequi :ur de verbo ad verbant et est taïis .

In nomine domini amen. Anno a natiuitate ejus-

dem millejimo quadringentefimo yicejïmo feptimo In -

diflione quinza menjis Septembris die vicejima hora

vcsperarum vel quajl Pontificatüs fanctisjimi in

Chrifto pairis et domini nojlri , domini Martini

diuina prouidentia paps quinti anno decirno. In

mei notarii publici et teflium infra fcriptorum Spe¬
cialiter ad koe vocatorum et rogatorum prefentia

conflituti perfonaliter Religiofus et honefli yiri do-

minus Wilhelmus de Mirbaeh Monachus Prumien -

Jis ordinis fancti benedieti Treuerenjis Pajlor fiue
Rector Parqckialis Ecdefie , Henricus Brouwer et

Gzrardus filius Egidii Procuratores feu Prouifores

domus feu hospitalis leproforum Opidi Arnhemen -

fts Trajectenfis dyoeefis fuper confecratione jienda

Capelle ereete fundate et Conflructe apud eandem

dmum leproforum cum fuo cymiterio adiacenti in

honore omnipotentis dei beate et gloriofe virginis

Marie eius genitricis , fanctorum Fabiani et Seba-

Jlia7ii martirum ac beati Anthonii Confeffbris quas
dam ordinatiomm , dispofitionem , concordiam et

amicabilem compofitionsm inter fe et pro parte die*

tarum Parochiarum Ecdefie domus leproforum fe -

cerunt dispefuerunt et ordinaverunt in modum , qui

fequitur . In primis igitur dispofuerunt et ordina *

ueruntf quod prefatus dominus Wilhelmus ac om*
net
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nes et finguli Paflores féu Restores predicte Para *

chiatis Ecckjle Arnhemenfis hdbebunt et accipient
cblaciones fhgulas tempore celebracionum misfarum
in altare predicte Capslle fiendarum prouenientes .
Deinde dispofuerunt et ordinauerunt , quod prefatus
Dominus Wilhelmus ét fui fuecejfores perpetuis
temporibus recipiënt et leuabunt quartam partem
omnium oblationum (lue in cippo fiue in trunco aut
Ante imagines dicte Cdpelle 9 vbicunque prouenien -
tium et in quibuscunque rebus confiftdnt. Deinde

dispofuerunt et ordinauerunt quod leprofl in dicta
domo decedentes libere posfint et valeani in pre -
dicta Capella vel ejus èymiterió fepeliri et nullus
alius , ruft de fpeciali Hcencia Paftoris fiue Recto-
ris predicte Parochialis Ecclefie aitt ipfius Capellani
pro tempore . fuper hoe petita èt ebtsnta . Item
voluerunt et ordinaverunt et dispofuerunt 9 quod
presbiter quicunque predicte Capelle defcruiturus
quotiens ipfum feryitium vel Ojficium aut benefici¬
um fi de confenfu predicti Pafioris vel fui fucces -

foris ipfa Capella dotata fuerit vacare contigerit y
eligetur , deputabitur , conftituetur feu prefenta itur a
Paftore five Rectore predicte Parochialis Ecclefie
Vna cum Procuratoribus feu Prouiforibus pro tem¬
pore exiftentibus prefate domus , portio tarnen et
expenfio domus ejusdem. Qui presbiter fubditut
$Jfe debet et coadjutor ipft Pafiori five Rectori aut
ipfius Capellano in predicta fua Parochiali Eccle-
fia in omnibus pangendis 9 ac ipfi domo in omni¬

bus
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fcttj licitis et honeflis , £tiod JS facere noiutrit el
recufauerit et perp - edidos Pajlor em Jiue Redoreni
clut dus Capellanum vel procuratores feu prouifo-
m huiusmodi propter hoe fujfrienter correptus ft
notorie non emendaverit nee emen, 7are curauent ,
quod tune ipfe Pajlor Jlae Redof vm cum Pro ’U-
ratoribus feu prouiforibns huiusm .'di taem pre .\bi-
terum , Jtc eis vel eorum altet i rëbellem ah hwns -
modi offcio vel feruïtio , verum etiam a bemjï io
ft Capella ipfa dotata fuerit , quod tune i fo fado
vacabit , omnino deflituere et priuare et odium ydo-
ncum presbiterum ad idem eligere ordinar - et re-
fentare totiens quotiens opus fuerit , Mi vel Mis
quibus ad hoe de jure tenetur fme aliqua cont -a-
didione juris Vel fadi posfit et debëbit. ïnfuper
difpofuerunt et ordinauerunt prefati dominus Wil¬
helmus Pajlor f Jlue Redor parochialis ecclefie Hen--
ricus et Gerardus Procw stores feu prouifores do¬
mus et hofpitalis predidarutn , quod in prefata
Capella fingulis ferialibus diebus , vna folum misfa 9
dominicis autem et fejliuis diebus nulla omnino mis¬
fa celebrari posfit ac debeat ; Patronorum tarnen
fcilicet fandorum Fabidni et Sebajliarii martyrum
et Anthonii Confesforis Ji in dominica venerint aut
celebres fierent et dedicacionis eiusdem Capelle die•*
bus et fejliuis exceptis , niji de fpéciali Hcencia pre -
didi domini Pajloris Jive Redoris et eiuS fuccesfo-
rum ad Capellam fepe dide ecclejie defiiper petita
et obtenta . Deinde difpofuerunt et ordinauerunt
II . Deel . C quod
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quod procuratores Jïue prouifores prefate donïus aè

hofpitalis hproforum pro tempore exiflsntes nullo

unquam temport procurabunt aut procurari faasnt
atiquas litteras et gracias Apoflolicas Episcoporum
ordinariorum aut cuiuscunque aherius ac \ riuik -

gia quecunque per qiias aut que predtBas ordina -
tionem, difpojitionem, concordiam, et amicabilem
conpofitionem in toto vel in tempore infringere pos-
fmt vel annullare quoquo modo has prefentes ordina -
tionem , difpojitionem, concordiam et amicabilem
eompofitioncm volunt in fui roboris firmi .ate per -
petuo pérdurare . Quibus omnibus ct fingulis fic
ut premittitur difpofitis et ordinatis prediBus do-
fninus WH ' elmus pro fe et fuis fuccesforibus ad
confecrationem prefate Capclle et fui cymeterii ad-
jacentis fiendam fuam plenam et liberam voluntatem
dedit et dat ct eonf nfum fupplicantis prefati domi-
nus Wilhelmus Pafior fiae Reftor Parochialis cc-
clefis Henricus et Gerardus procuratores feu pro¬
uifores domus aut hofpitalis prediüarum humiliter
et deuote Reuerendo in Chrifïo patri et domino*domino S '.redero Episeopo Trajetfenfi moderno qua -
tenus huiusmodi ordinacioncm , difpofitionem, con¬
cordiam , amicabilem compofitionem, ac omnia et
fingula premiffa . Et quodlibet premifforum admit -•
tere f confirmare ? approbare et ratifieare dignetür
fuis auBoritate et decreto fuper quibus omnibus et
fingulis predifti y dominus Wilhelmus Henricus et
Gerardus petierunt fibi fieri a me JHotario publico
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infra fcripto ynum vel plura publicum feu publica
Ifirumentum vel Infirumenta. Acla funt hec in
dote Parochialis Ecctcfie Arnhemenfis predifte fub
Anno indictionc menfc die •hora et Pontificatu qui-
bus fupra . Prcfentibus ibidem venerabilibus et
dij